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SC. SECONDARIA I GRADO S. PERTINI 2
VIA TORRICELLI, 35

AIE - Stampe per classe

REMM84901X

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E
IMMAGINE

TECNOLOGIA

Codice
Volume

9788839303615

9788891522375

9788858319628

9788835052913

9788869105647

9780194057875

9788861614741

9788808567055

9788891540799

9788849422528

9788891536570

Autore / Curatore / Traduttore

BELINGARDI S / LODOVICHETTI S /

MARCHETTI E

ZORDAN ROSETTA

FRANZI TIZIANO / DAMELE SIMONETTA

RONGA / GENTILE / ROSSI

G CORBELLINI

AA VV

BRUNERI ROSSELLA / STUCCHI

ANGELINA

BERTINETTO CLARA / METIAINEN ARJA /
PAASONEN J - VOUTILAINEN E

AA VV

3A

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

VIVARELLI L / COCO G

TUBIA ANTONELLA / PASQUALE

STEFANO

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE VOLUME UNICO
+ SCHEDE DI VERIFICA + EBOOK

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE +
EXTRAKIT + OPENBOOK

COMPAGNI DI VIAGGIO V 3+CDROM

LA LEZIONE DEL TEMPO 3 KIT

STORIA 1 GRADO
#IOVIAGGIO 3

STEP UP 3 DIGITAL GOLD
SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO +
EXAM TRAINER CON EBK + MIND MAPS

A MERVEILLE! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK

CONTACI! - CONF. 3 - SECONDA EDIZIONE (LDM)
NUMERI, RELAZIONI E FUNZ., DATI E PREVISIONI 3 +
MISURE, SPAZIO E FIGURE 3

ALLA SCOPERTA! LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUMI A, B, C, D + HUB YOUNG + HUB KIT

EMOZIONI VISIVE VOLUME B1 + VOLUME B2
+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

FABLAB - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
TECNOLOGIA + DISEGNO + TAVOLE + HUB YOUNG +

HUB KIT

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

LOESCHER EDITORE

LA SCUOLA
EDITRICE

B.MONDADORI

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

LANG EDIZIONI

ZANICHELLI
EDITORE

FABBRI SCUOLA

PETRINI

FABBRI SCUOLA

Prezzo

(€)

20,70

28,50

27,20
24,50

23,50

24,90

18,80

30,00

41,90

22,30

29,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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FANTASIA E MUSICA STEP BY STEP
MUSICA 9788829850075 |CASTELLO ROSANNA VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL. C u MINERVA ITALICA 39,20 No |No |No
STORIA+SESTINO+3DVD ED. 2017

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

148,90
Chiudi
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